1
[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 11 DE 2004

 AUTÓGRAFO Nº 23 DE 2004
AUTORIZA A CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COOPERAÇÃO ENTRE A FUNDAÇÃO ESTADUAL DO BEM-ESTAR DO MENOR (FEBEM) E O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVOU:

Art. 1º -  Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a celebrar TERMO DE COOPERAÇÃO entre a FUNDAÇÃO ESTADUAL DO BEM-ESTAR DO MENOR (FEBEM) e o Município de Mogi Mirim.

Parágrafo Único – O disposto no “caput” deste artigo será realizado com o Termo de Cooperação incluso, desenvolvimento do PROJETO CAMPEÃO e a conjugação de esforços e o apoio mútuo para o desenvolvimento do PROGRAMA DE ATENDIMENTO DE SEMILIBERDADE, garantindo uma gestão eficiente do programa sócio educativo, que passa a fazer parte desta Lei.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente lei, onerarão dotações orçamentárias próprias, constantes do orçamento vigente, suplementada se necessário.

Art. 3º - O convênio entre o Município de Mogi Mirim e o Governo do Estado de São Paulo, não inclui a reativação da Fundação Estadual do Bem-Estar de Menor (FEBEM) em nossa cidade.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua  publicação.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 18 de maio de 2004.

VEREADOR MILTON DANTE

Presidente da Câmara

Cont. Autógrafo nº 23/2004

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

Primeira Vice-Presidente

VEREADOR ROGÉRIO ANTONIO ESPERANÇA

Segundo Vice-Presidente

VEREADOR DR. ALCIDES CARMONA

Primeiro Secretário

VEREADOR ENGº AGRº VALDIR LUIZ BIAZOTTO

Segundo Secretário

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 - Mogi-Mirim - SP

[image: image1.png]